
 

 

 טיולים ציוד להשכרת הסכם

 ההזמנה ביצוע בעת ונחתם שנערך

 ן י ב

 "(U-CAMPING" ו/או "המשכיר" )להלן:558253480 שמספרו מורשה עוסק

                                                                        מל"ל כפר 6 הלימון רח' כתובת:

 שני מצד

 ן י ב ל

                               ההזמנה בעמוד שהוזנו לפרטים בהתאם - השוכרים

  "(השוכר" )להלן:   

 אחד מצד   
 

 ועוד וטיולים מחנאות ציוד להשכרת מורשה עוסק הינה U-CAMPING-ו     הואיל
 "(;המשכיר" להלן: )שתיקרא

 להלן: )שיקרא המשכיר מספק אותו מהסוג ציוד, לשכור מעוניין/ת והשוכר/ת   והואיל
 "(;השוכר/ת"

 המושכר הציוד עם בקשר התקשרותם תנאי את ולקבוע להגדיר הצדדים וברצון   והואיל
 זה; בהסכם הכתב על ולהעלותם בו והשימוש

 :כדלקמן הצדדים, בין והותנה הוסכם הוצהר, לפיכך

 המבוא להסכם זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו. .1

השוכר שוכר בזאת את הציוד המושכר מן המשכיר וזאת על פי הנתונים שהוזנו בעת ההזמנה )להלן:  .2

 "(.תקופת השכירות"

 , או בתיאום מראש בלבד. 10:00שעת קבלת הציוד המשוערת הינה בשעה  .3

 . )אלא אם תואם אחרת באופן פרטני( 19:00שעת החזרת הציוד הינה עד לשעה  .4

 .נספחהציוד המושכר אותו מבקש השוכר לשכור מפורט בטופס הזמנת הציוד המצורף להסכם זה כ .5

 השוכר או מי מטעמו, יקבל את הציוד המושכר תקין ונקי לשימושו למשך תקופת השכירות. .6

בעבור השכרת הציוד המושכר ישלם השוכר למשכיר דמי שכירות בהתאם למחירון ולתנאי התשלום  .7

המפורטים באתר האינטרנט של המשכיר, אשר מעודכנים מעת לעת על ידי המשכיר ובהתאם לשיקול 

 דעתו הבלעדי.

צהרות השוכר מצהיר ומתחייב בזאת כדלקמן, בידיעה כי המשכיר מתקשר עמו בהסכם זה על סמך ה .8

 והתחייבויות הבאות:

באחריות השוכר לשמור על הציוד המושכר במהלך כל תקופת השכירות ולהשיבו למשכיר  .8.1

בשלמותו ובמצב תקין ונקי, כפי שקיבלו מאת המשכיר. זאת, ללא נזק כתוצאה משימוש שלא על 

 פי ההוראות, מרשלנות או מפעולת זדון.

יקוי ידווח השוכר למשכיר ללא דיחוי ויישא במלוא בכל מקרה של אובדן, נזק, פגם, קלקול או ל .8.2

עלויות התיקון או הרכישה אשר יועברו אליו על ידי המשכיר, זאת למעט תיקונים של בלאי סביר 

 הנובעים משימוש סביר ובהתאם להוראות השימוש בציוד המושכר על ידי השוכר.

ושכר ו/או לגופו ו/או לרכושו יובהר, השוכר הוא האחראי הבלעדי לכל נזק אשר יגרם לציוד המ .8.3

של השוכר ו/או מי מטעמו ו/או צד שלישי כלשהוא, אשר יגרם בכל דרך שהיא בין במישרין ובין 

בעקיפין, עקב שימוש בציוד המושכר ו/או עקב רשלנות השוכר בשימוש ובהפעלת הציוד המושכר, 



 

למועד קבלת אישור סופי  לרבות בזמן שהציוד המושכר נייח, וזאת למשך כל תקופת השכירות ועד

 על החזרת הציוד במצב תקין.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, השוכר מתחייב להחזיר את הציוד במצב תקין ללא פגמים או ליקויים  .8.4

למשכיר במועד החזרת הציוד שאם לא כן יישא בכל נזק ו/או אבדן שייגרם לציוד גם לאחר סיום 

ישיר או עקיף מהשימוש בציוד המושכר. כך  תקופת ההשכרה ככל שיימצא נזק שנגרם באופן

לדוגמה במקרה בו הציוד יוחזר במצב ניקיון שאינו סביר, יישא השוכר בכל נזק שייגרם למשכיר 

לרבות תשלום בגין ניקוי מיוחד ודמי טיפול ו/או במקרה של נזק מכאני/פנימי ו/או נזק שנגרם 

ם זה, ובגינו השוכר יידרש לשאת לציוד כתוצאה משימוש בציוד שלא בהתאם להוראות הסכ

 במלוא הנזק גם לאחר השבת הציוד.

השוכר מתחייב שלא להעביר את הציוד המושכר לצד ג' ו/או להשכירו בשכירות משנה ו/או  .8.5

 להשאיל את הציוד ו/או לשעבדו ו/או למשכנו.

עניין למען הסר ספק, גניבת חלק מחלקי הציוד או אובדן חלק מחלקי הציוד ואביזריו יראו ל .8.6

 הפיצוי כנזק לציוד.

השוכר נתן למשכיר אישור לחיוב חשבונו של השוכר באמצעות פרטי כרטיס האשראי שניתנו כמפורט  .9

בנספח, וזאת לצורך כל תשלום המגיע למשכיר בכפוף להסכם זה, לרבות תשלום שכירות הציוד מראש 

ימת נזק לציוד המושכר ו/או אובדן ו/או ו/או פיקדון בעבור הבטחת הציוד המושכר ו/או פיצוי בגין גר

 ו/או אי החזרת הציוד ולשוכר לא תהא כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה כלפי המשכיר בעניין זה.

הארכת תקופת השכירות תעשה בהודעת השוכר מראש ובכתב למשכיר ותהא כפופה לאישור בכתב  .10

 מאת המשכיר ובהתאם לשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט.

לעיל, ישלם  4לא השיב השוכר את הציוד המושכר עד לשעה הנקובה במועד סיום השכירות בסעיף  .11

מעלות השכרת החבילה היומית או עלות יחסית של משך זמן  50%השוכר למשכיר סכום מינימלי של 

ייב העיכוב, לפי הסכום הגבוה מביניהם. היה ויגרם לציוד נזק בגין אי החזרת הציוד המושכר בזמן, מתח

 זה מיד עם דרישתו הראשונה של המשכיר. השוכר בזאת לשפות את המשכיר בגין נזק

 נהלי ביטול: .12

   שעות טרם מועד תחילת השכירות מאפשר 72ביטול הזמנה מעת ביצוע ההזמנה ועד  .12.1

ש"ח, לפי  100ממחיר חבילת השכירות, או  %5לגבות מהשוכר דמי ביטול בשיעור של   

 הסכום הנמוך מביניהם.

 שעות טרם מועד תחילת השכירות מאפשר  24-שעות ל 72יטול הזמנה בטווח שבין ב .12.2

מעלות ההזמנה. %50לגבות מהשוכר דמי הביטול עבור ההזמנה אשר יהיו בגובה   

 מדמי  שעות לפני מועד תחילת השכירות יחוייב בחיוב מלא 24ביטול הזמנה בטווח  .12.3

 השכירות וזאת מבלי לגרוע מיתר הוראות הסכם זה.

12.4. CAMPING-U  שומרת לעצמה את הזכות הבלעדית להקל בנהלי הביטול אם מנהלי 

 החברה יראו בסיבת הביטול כסיבה מוצדקת להתחשב בה, והכל בהתאם לשיקול דעתם 

 הבלעדי.

 דמי הביטול ייגבו ביחס לרשימת הציוד שהוזמן, בכפוף להוראות כל דין. .12.5

וכן פיצוי נוסף  ₪ 5,000פיצוי כספי קבוע בסך את המשכיר ב הפרת הוראה מהוראות הסכם זה תזכה .13

בגין כל נזק ו/או אבדן ו/או הפסד ו/או פגיעה ישירה או עקיפה שתגרם למשכיר ו/או למי מטעמו, זאת 

 בנוסף לכל סעד אחר המגיע למשכיר על פי כל דין.

ה ו/או מחדל הצדדים מסכימים בזאת, כי לא תהא למשכיר כל אחריות ו/או חבות בגין נזק הנובע ממעש .14

 של השוכר בקשר עם הציוד המושכר, הפעלתו והשימוש בו.

למען הסר ספק, השוכר ישלם למשכיר ו/או לכל צד ג' שהוא על פי הוראות המשכיר כל סכום שיידרש  .15

לשלם בגין כל דרישה, טענה, נזק ישיר, נזק עקיף שיגרם לציוד המושכר ו/או למשכיר ו/או לצד ג', שיגרם 

 חזקת הציוד המושכר בידי השוכר, מיד עם קבלת דרישה ראשונה לכך מידי המשכיר.במהלך ועקב א

השוכר מצהיר זאת כי הוא קרא את הסכם זה, הבין את תוכנו ומשמעותו והשלכות התחייבויותיו  .16

 והצהרותיו בו וכי הוא מתחייב לפעול בהתאם להן.

 ואישור המשכיר להסכם.הסכם זה יכנס לתוקפו המיידי עם חתימת השוכר באתר האינטרנט  .17



 

מוסכם בזאת, שלא יהיה תוקף לכל שינוי ו/או הוספה לתנאי מתנאי החוזה, אלא אם השינוי יעשה  .18

 בכתב וייחתם על ידי שני הצדדים.

הצדדים להסכם זה מסכימים כי בכל סכסוך הנוגע להסכם זה תהיה סמכות השיפוט הבלעדית נתונה  .19

 לבד.לבתי המשפט המוסמכים במחוז תל אביב ב
 

 

 


